

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 INSTITUCION EDUCATIVA LA ESPERANZA

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 11/09/2017
 Mes Reportado: Julio
 Vigencia Fiscal: 2017

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
06	DOCE DE OCTUBRE	178.699.663	3.229.471				181.929.134	569.243	192.965.748	(11.036.614)	0,31%
0692106051050010104	Ingresos por Contrato de Concesión	3.000.000					3.000.000	400.000	1.600.000	1.400.000	13,33%
0692106051050010104	Certificados egresados por fuera del siste	1.200.000					1.200.000	165.200	879.700	320.300	13,77%
0692106051050010104	Ingresos por venta de bienes y servicios										
0692106051050010104	Derechos académicos y servicios comple										
0692106051050010104	Transferencias Nacionales SGP Gratuita	174.483.663					174.483.663		187.244.654	(12.760.991)	0,00%
0692106051050010104	Transferencias municipales de calidad St										
0692106051050010104	Para Proyectos por presupuesto participa										
0692106051050010104	Para programas de Fortalecimiento Instit										
0692106051050010104	Otras transferencias municipales										
0692106051050010104	Otras transferencias nacionales										
0692106051050010104	Cobros ciclo complementario escuelas n										
0692106051050010104	Recuperaciones										
0692106051050010104	Otros Recursos del Balance recursos pro		2.195.898				2.195.898		2.195.898		0,00%
0692106051050010104	Otros Recursos del Balance SGP		1.033.573				1.033.573		1.033.573		0,00%
0692106051050010104	Otros Recursos del Balance transferenci										
0692106051050010104	Otros Recursos del Balance presupuesto										
0692106051050010104	Otros Recursos del Balance donaciones										
0692106051050010104	Donaciones										
0692106051050010104	Rendimientos de operaciones financieras	1.000					1.000	132	705	295	13,20%
0692106051050010104	Rendimientos de operaciones financieras	15.000					15.000	3.911	11.218	3.782	26,07%